和経協令 4第 41号

令和 4年 8月 8日

各 位

和歌山県経営者協会
労 働 専 門 委 員 会
委員長 水本 勝也

和歌山県経営者協会「労働専門委員会」開催のご案内

拝啓 残暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は労働専門委員会の運営に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本年度 1回目の労働専門委員会を、化学 10社労務懇談会との合同で下記の通り開催

します。今回は、和歌山働き方改革推進支援センターの鶴田所長をお招きしての勉強会と、

労働ハンドブックの内容検討等を行いたいと思います。

 つきましては、お忙しい時期とは存じますが、お繰り合わせのうえご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。なお、コロナの感染状況を鑑み、懇親会の開催は見送りとします。

敬具

記

１．日 時  令和 4年 9 月 7 日（水） 15 時～17 時 30 分

２．場 所  和歌山県書道資料館 2階「多目的ホール」（和歌山市西汀丁 61）

３．議 題  １）講話：「労務リスクセミナー －パワハラと労災を中心に－」

 講師：和歌山働き方改革推進支援センター センター長  鶴田 寛之 氏

（社会保険労務士、中小企業診断士）

       ２）各社からの情勢報告、意見交換

 ・各社の最近の業況について

 ・各社の労務関連の課題について（労働ハンドブックの調査内容検討）

          ※参考にしていただくために、昨年度の調査票と過去に調査した質問項目一覧を同封

します。今回は今年度調査に向けて、各社の課題等をヒアリングします。

       ３）事務局報告 他

和歌山県経営者協会 宛 （FAX：０７３－４２２－０４１６）

労働専門委員会ご出欠通知

  会社名

氏  名 役 職 名 委員会

  出席 ・ 欠席

出欠通知は FAXにて 8月 31日（水）までに経協事務局へご返信下さい。

（切り取らず本状をそのまま FAXしてください）